江苏省高校图工委读者服务与阅读推广专业委员会
关于开展“高校图书馆阅读推广优秀案例”及“高校阅读
推广优秀学生社团”评选活动的通知

为进一步贯彻落实党中央、国务院关于倡导和开展全民阅读的战略部署，鼓励江苏高校广大学生和图书馆馆员不断增强创新意识，深入推进全省高校阅读推广工作的探索与实践，挖掘培育一批体现江苏高校阅读推广工作特色和水平、具有示范意义和推广价值的优秀应用案例与优秀学生社团，江苏省高校图工委读者服务与阅读推广专业委员会决定开展“高校图书馆阅读推广优秀案例”及“高校阅读推广优秀学生社团”评选活动。现将评选活动的具体事项通知如下：
一、评选要求
1、“高校图书馆阅读推广优秀案例”
凡全省高校图书馆馆员在校内外阅读推广工作过程中形成的有创新、有特色、有影响的应用成果案例,均可向各馆申报参加评选活动，内容涉及但不限于主题阅读推广、读书节（月）活动、导读刊物、读书社团活动、新媒体推广宣传等。各高校图书馆应在积极宣传和组织馆内申报的基础上，择优推荐参评案例。
案例必须是在2017-2018年度高校阅读推广实践过程中实施的真实可靠、富有特色与成效的应用成果，有重要的实际参考和推广应用价值，对全省高校开展阅读推广创新探索与实践活动具有借鉴和促进作用。
2、“高校阅读推广优秀学生社团”
凡经各高校审批通过建立的、能够与图书馆阅读推广活动紧密配合、并在2017-2018年度全民阅读或高校阅读推广活动等方面表现突出的校园学生社团，均可向各高校图书馆申报参加评选活动，由各高校图书馆择优推荐申报。
2、 提交形式
（一）案列评选
1、纸质材料：所有参评案例的申报者需填写《高校图书馆阅读推广优秀案例申报表》（见附件1）、并提交以文字形式为主的《案例总结报告》（要求从背景与内容、特色与创新、影响与成效等方面对案例进行总结，5000字以内含图文，用A4纸打印）或PPT形式的《案例汇报展示》（20张ppt以内，用A4纸每页打印2张或4张ppt），邮寄到中国矿业大学图书馆。
2、电子材料：包括纸质材料的电子版和有关支撑材料，支撑材料由申报者自行选择提供与参评案例相关的成果附件，包括：已发表的论文、相关获奖证书、宣传海报、活动现场照片、视频等，以电子文件打包提交到案例评选邮箱。
（二）社团评选
各参评社团须填写《高校阅读推广优秀学生社团申报表》（见附件2），并提供相关支撑材料，经所在学校图书馆盖章后，邮寄至常州大学图书馆。
申报表可附页说明，附页不得多于10页A4纸。除申报表外，如有已发表的论文、相关获奖证书、PPT、视频等支撑材料，需以电子文件打包提交到社团评选邮箱。
三、参评要求
1、参评案例的申报者既可以是个人、团队，也可以是单位；
2、图书馆在编人数小于50人，限报1项案例成果；在编人数大于50人，限报2项案例成果；曾获省市政府部门、省级以上图书馆学会等社会团体相关奖励的推广案例成果可直接申报，不受限制；
3、所有提交的优秀案例、优秀学生社团申报表，均需要有主管馆长签字并加盖图书馆公章；
4、每所高校限报1个学生社团。
四、时间安排
1、征集：2018 年9 月25日至2019 年1 月15 日
2、评审：2019年2月1日至2019年2月28日
3、颁奖：在2019年江苏省高校图工委读者服务与阅读推广专业委员会年会上颁奖，同时安排部分优秀案例、优秀社团进行会议交流展示，并精选优秀案例结集印刷成册。

请各馆于2019 年1 月15 日前，将电子版参评材料电邮到相应邮箱中。同时将纸质文档（有馆长签字和加盖图书馆公章）邮寄或递交到下列相应的负责单位。
“高校图书馆阅读推广优秀案例”评选负责单位：
中国矿业大学图书馆  邮编： 221116
地址：江苏省徐州市大学路1号中国矿业大学南湖校区
联系人：徐淑娟               邮箱：libbgs@cumt.edu.cn
电话： 0516-83592099；13645229661
“阅读推广优秀学生社团”评选负责单位：
常州大学图书馆  邮编：213164
地址： 常州市武进区滆湖中路1号
联系人：毛忠行               邮箱：maozh@cczu.edu.cn
电话：13961237031

[bookmark: _GoBack]附件:

江苏省高等学校图书情报工作委员会
读者服务与阅读推广专业委员会
二O一八年九月二十五日

附件1：
江苏省“高校图书馆阅读推广优秀案例”
申  报  表

	案例名称

	推广类型（请打√）

	申报者（个人、团队或单位）

	1． 出版物类（    ）
2． 活动类（    ）
3． 新媒体类（    ）
4． 其他（     ）

	通讯地址

	邮编

	电子邮箱

	电话

	负责人角色
	姓名
	部  门
	职务
	职称
	工作职责

	主管馆领导

	牵头部门

	主要参与
人员

	本项目起止
时   间
	起始时间：      年  月  日
	完成时间：        年  月  日

	本项目曾获奖励情况
	获奖时间
	奖励名称
	奖励等级
	授奖部门

	案例撰写人

	案例简介
主要内容、特点或创新点、应用推广情况及成效（限1000字内）

	申报单位推荐意见：

主管馆长（签字）                                   单位（盖章）

                  年    月    日

注：《案例总结报告》（从背景与内容、特色与创新、影响与成效等方面对案例进行总结）请另附页打印提交。
附件2：
江苏省“高校阅读推广优秀学生社团”申报表

	社团名称

	所属高校

	社团负责人

	联系方式

	指导老师

	联系方式

	社团内部阅读推广活动开展情况（社团成立时间、部门设置、人员分工、社团内部阅读文化建设等）

	社团外部阅读推广活动开展情况（活动的时间、内容形式及影响，学生覆盖面，特色或创新点，对学校阅读推广工作的推动作用、对阅读推广工作的未来规划等）

	推荐单位
意见

           图书馆主管馆长签字：
              盖章（单位）：

注：社团阅读推广活动内容、特色和影响等具体情况可附页说明。